
ZARZĄDZENIE Nr 98/2024

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz Dz.U. z 

2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 17 

stycznia  2024 r.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 98/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 12 240,00 - 12 240,00 - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 240,00 - 12 240,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 240,00 - 12 240,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

12 240,00 - 12 240,00 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - wypłata dodatku węglowego
12 240,00 - 12 240,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 166 770,00 - 166 770,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 166 770,00 - 166 770,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 166 770,00 - 166 770,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

166 770,00 - 166 770,00 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki dla gospodarstw domowych
3 570,00 - 3 570,00 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki elektryczne
10 200,00 - 10 200,00 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki gazowe
153 000,00 - 153 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

179 010,00 - 179 010,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 179 010,00 - 179 010,00 - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 98/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 179 010,00 - 179 010,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 179 010,00 - 179 010,00 - - - - - -

000397-
102

Dodatek węglowy 10
12 240,00 - 12 240,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 12 240,00 - 12 240,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 - 200,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 - 35,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 - 5,00 - - - - - -

000397-
107

Dodatki dla gospodarstw domowych 10
3 570,00 - 3 570,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 3 570,00 - 3 570,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 - 3 500,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58,00 - 58,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 - 10,00 - - - - - -



4

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 - 2,00 - - - - - -

000397-
113

Dodatek elektryczny 10
10 200,00 - 10 200,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 10 200,00 - 10 200,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 - 10 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00 - 167,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 - 29,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 - 4,00 - - - - - -

000397-
114

Dodatek gazowy 10
153 000,00 - 153 000,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 153 000,00 - 153 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 - 150 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 - 2 500,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 - 440,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 - 60,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

179 010,00 - 179 010,00 - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

000365-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
-6 668 000,00 - - - - -6 668 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -6 668 000,00 - - - - -6 668 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 668 000,00 - - - - -6 668 000,00 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
-1 832 000,00 - - - - -1 832 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -1 832 000,00 - - - - -1 832 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 832 000,00 - - - - -1 832 000,00 - - -



5

001396-
006

Remont nawierzchni ul. Strykowskiej na odcinku od ul. Ekologicznej do ul. 
Okólnej

12
8 500 000,00 - - - - 8 500 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 8 500 000,00 - - - - 8 500 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 500 000,00 - - - - 8 500 000,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 179 010,00 - 179 010,00 - - - - - -


